
ZARZĄDZENIE NR 142/2020 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia ograniczeń obsługi interesanta w Urzędzie Gminy Walim 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
ze zm.) oraz § 24 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia 
określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 1758) 
Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się wprowadzić najdalej idące ograniczenia określone w § 24 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 9 października 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 1758) od dnia 26 października 2020 r. do odwołania. 

2. Wstęp do wszystkich lokalizacji Urzędu Gminy Walim mają wyłącznie pracownicy Urzędu Gminy 
Walim oraz pracownicy podmiotów zewnętrznych świadczących na rzecz Urzędu zlecone usługi. 

3. Funkcjonowanie Urzędu Gminy Walim, nie ogranicza dostępu interesantów do usług realizowanych 
przez Urząd oraz funkcjonujących numerów telefonów i elektronicznej skrzynki podawczej. 

4. W okresie obowiązywania niniejszego zarządzenia kontakt interesantów z Urzędem Gminy Walim, co do 
zasady, odbywa się poprzez funkcjonujące kanały komunikacji elektronicznej, urzędowej telefonii stacjonarnej 
i komórkowej, za pośrednictwem operatora pocztowego bądź poprzez wrzucenie dokumentu, wniosku, pisma 
w kopercie do odpowiedniego pojemnika umieszczonego w przedsionku wejścia. 

5. Podaje się wykaz telefonów oraz adresów korespondencji elektronicznej: 

1) sekretariat: 74 84 94 340 

2) e-mail: urząd@walim.pl   

3) Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP:  ugwalim/skrytka 

6. W sprawach pilnych w godzinach od 12.00 do 14.00 z przedsionku za pomocą interkomu można 
przeprowadzić rozmowę z dyżurnym urzędnikiem. 

7. Do odwołania zawiesza się osobiste przyjęcia skarg i wniosków. Przyjmowanie skarg i wniosków, co do 
zasady, odbywa się poprzez funkcjonujące kanały komunikacji elektronicznej, urzędowej telefonii stacjonarnej 
i komórkowej, za pośrednictwem operatora pocztowego bądź poprzez wrzucenie dokumentu, wniosku, pisma 
w kopercie do odpowiedniego pojemnika umieszczonego w przedsionku wejścia. 

§ 2. Sprawy związane ze świadczeniem usług dotyczących ewidencji ludności i dowodów osobistych będą 
realizowane po wcześniejszym telefonicznym kontakcie pod numerem telefonu 74/ 8494 340 na warunkach 
umożliwiających bezpieczną usługę. 

§ 3. Obsługa interesanta Urzędu Gminy Walim odbywa się w sposób bezpośredni,przy uwzględnieniu 
obowiązujących restrykcji sanitarnych i prawnych oraz po uzgodnieniu z właściwym Kierownikiem referatu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom referatów. 

§ 5. Nadzór nad zarządzeniem powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234E83E2-E681-4F61-B386-BBA4375CEACA. podpisany Strona 1

mailto:urz%C4%85d@walim.pl


Uzasadnienie

Wójt Gminy Walim w związku z rozwijającą się niebezpieczną sytuacją związaną z zagrożeniem
koronawirusem (COVID-19) i możliwymi kontaktami z zakażonymi osobami dla bezpieczeństwa zdrowia
i życia, podjął niniejsze zarządzenie.

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak

Otrzymują:

-Wszyscy pracownicy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234E83E2-E681-4F61-B386-BBA4375CEACA. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

